



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000113/2015 - SEQUÊNCIA Nº00001578

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000041/2015		<i>Processo</i>	104561/2014			
<i>Contrato</i>	Termo Nº 000113/2015						
<i>Empresa</i>	ALEXANDRA H. S. CANABARRO & CIA LTDA						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 08.170.059/0001-30						
<i>Endereço</i>	RUA JOSÉ ANTONIO LOFEGO, 17 - Centro - Iúna - ES - CEP: 29390000						
<i>Secretaria</i>	00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS						
<i>Local</i>	00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV.URBANOS						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
241	208	POSTE 7 X 100 ARMAÇÃO REX 3 LINHAS - PRODUTO CLASSE A	ELETRO-IÚN A	UN	12,00	380,00	4.560,00
242	209	POSTE COM PADRÃO TRIFÁSICO ML1 - PRODUTO CLASSE A	ELETRO-IÚN A	UN	10,00	790,00	7.900,00
159	210	POSTE CONCRETO S/C - 11/300 - PRODUTO CLASSE A	ELETRO-IÚN A	UN	10,00	1.170,00	11.700,00
172	211	POSTE D. T. 7 X 150 - PRODUTO CLASSE A	ELETRO-IÚN A	UN	10,00	400,00	4.000,00
050	213	POSTE DE CONCRETO DE 10 X 300 - PRODUTO CLASSE A	ELETRO-IÚN A	UN	50,00	740,00	37.000,00
144	214	POSTE DE CONCRETO DE 7 X 100 - PRODUTO CLASSE A descrição: - com armação rex 2 linha com parafuso 3/8 de 50 cm com pouca	ELETRO-IÚN A	UN	40,00	350,00	14.000,00
133	215	POSTE PADRÃO 2 CAIXA MONOFÁSICOS - PRODUTO CLASSE A	ELETRO-IÚN A	UN	20,00	830,00	16.600,00
173	216	POSTE PADRÃO BIFÁSICO - PRODUTO CLASSE A		UN	15,00	790,00	11.850,00
SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:						107.610,00	
SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:						107.610,00	
ALEXANDRA H S CANABARRO & CIA LTDA:						107.610,00	